СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ  МАРУШКИНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

От 17.12.2013 г. № 2/4

Об отчуждении имущества – служебных легковых автомобилей, находящегося в

муниципальной собственности поселения Марушкинское

     В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Законом

города Москвы от 06 ноября 2002 года №56 "Об организации местного самоуправления в

городе Москве", руководствуясь Порядком управления и распоряжения имуществом

муниципальной казны сельского поселения Марушкинское, утвержденного Решением

Совета депутатов сельского поселения Марушкинское от 31 марта 2011 года №1/21,

Уставом поселения Марушкинское в городе Москве, Совет депутатов поселения

Марушкинское в городе Москве решил:

      1.Произвести отчуждение имущества, находящегося в муниципальной собственности

поселения Марушкинское, служебных легковых автомобилей марки MITSUBISHI

LANSER 1.6 с государственным номером к920мв150, и марки ГАЗ-31105 с

государственным номером м768еа150, в связи с большим физическим износом и

неэффективным использованием денежных средств бюджета поселения Марушкинское на

восстановительные работы по ремонту легковых автомобилей.

      2. Поручить администрации поселения Марушкинское провести процедуру

отчуждения имущества, находящегося в муниципальной собственности поселения

Марушкинское – служебных легковых автомобилей в соответствии с действующим

законодательством Российской Федерации.

      3.Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене администрации

поселения Марушкинское, разместить на официальном интернет-сайте администрации

поселения Марушкинское.

                          М.В. Сахарова